



रेशमकीट बीज उत्पादन केन्द्र / Silkworm Seed Production Centre
राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन / National Silkworm Seed Organization
केन्द्रीय रेशम बोर्ड- भारत सरकार / Central Silk Board - GOI
पाँवर हाउस रोड/लद्दाक , / Power House Road, Laddan
उधमपुर (जम्मू व कश्मीर) 182 101 / Udampur (J & K) 182 101
दूरभाष Telephone : 07889724238; e-mail: sspcudh.csb@nic.in; sspcudm@gmail.com

No. CSB/NSSO/SSPC/UHP/Store-3 /2022-23/ 189

दिनांक/Date: 27.05.2022

TENDER CUM AUCTION NOTICE

It is hereby notified that the Scientist-B, Silkworm Seed Production Centre, NSSO, Central Silk Board, Ministry of Textiles, Govt. of India, Laddan-Udhampur-182101 is interested for auction of the following condemned vehicles by calling competitive bids through post on “As is where is basis”.

S.No.	Type of vehicle	Quantity	Floor price (Rs)
1.	Mahindra Allwyn Nissan	One	40,000=00
2.	Motor Cycle Rajdoot	One	2,000=00

The terms and conditions shall be as under:

The Interested parties can inspect the Mahindra Allwyn Nissan and Motor Cycle Rajdoot during office hours on working days. They may submit their highest bid under sealed cover duly super scribed as “Bid for Mahindra Allwyn Nissan and Motor Cycle Rajdoot on the top of the envelope so as to reach this office on or before 27th June, 2022 through register post. Hand delivery of the bid shall not be accepted.

Duly sealed bids received up to 2.00 PM on 27th June, 2022 will be opened on same day at 3.00 PM in presence of the bidders, if any, present at that time in the office premises of SSPC, Laddan-Udhampur. In case 27th June, 2022 is declared as a holiday etc. for any reason, bids will be opened on the next working day at the same place and time.

The highest bidders shall have to take delivery of the Mahindra Allwyn Nissan and Motor Cycle Rajdoot within a week from the date of opening of the bids after making full payment of the said Mahindra Allwyn Nissan and Motor Cycle Rajdoot in the form of Demand Draft favoring “**Director, National Silkworm Seed Organization** ” payable at Udampur during any working day between 9.30 AM to 5.00 PM.

This office shall not be held responsible for any loss or damage to the auctioned Mahindra Allwyn Nissan and Motor Cycle Rajdoot the auction procedure is over.

The undersigned reserve the right to accept or reject any or all bids/tenders. However, the party/bidder is at liberty to seek clarification in respect of bidding conditions, bidding process and or reasons for rejection of the bid/tender.

Sd/-
Scientist –B

Copy for information to the:-

- 1) Director, NSSO, Bangalore with the request that original Tender cum auction notice may be got uploaded on NSSO and CSB, Bangalore website for wide publicity.
- 2) Deputy Director, State Motor Garage Department, New Plots, Jammu for circulation among the contractors.
- 3) Notice Board, SSPC, Udampur

Scientist –B



रेशमकीट बीज उत्पादन केन्द्र / Silkworm Seed Production Centre
राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन / National Silkworm Seed Organization
केन्द्रीय रेशम बोर्ड- भारत सरकार / Central Silk Board - GOI

पाँवर हाउस रोड/लद्दा , / Power House Road, Laddan

उधमपुर (जम्मू व कश्मीर) 182 101 / Udampur (J & K) 182 101

दूरभाष Telephone : 07889724238; e-mail: sspcudh.csb@nic.in; sspcudm@gmail.com

No. CSB/NSSO/SSPC/UHP/Store-3 /2022-23/ 189

दिनांक/Date: 27.05.2022

निविदा सह नीलामी सूचना

एतद्वारा यह अधिसूचित किया जाता है कि वैज्ञानिक-बी, रेशमकीट बीज उत्पादन केंद्र, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार, उधमपुर डाक द्वारा मांगी गई प्रतिस्पर्धात्मक निविदा से निम्नलिखित कंडम वाहनों की नीलामी 'जैसी है जहाँ है' के आधार पर करना चाहता है:-

क्र.स.	वाहन का प्रकार	संख्या	फ्लूर कीमत (रु)
1.	महिंद्रा एलविन निशान	एक	40,000=00
2.	मोटर साइकिल, राजदूत	एक	2,000=00

निबंधन व शर्तें निम्नलिखित हैं :-

रूचि रखने वाली पार्टियां किसी भी कार्य दिवस को कार्यालय समय में वाहनों (महिंद्रा एलविन निशान एवं मोटर साइकिल, राजदूत) का निरीक्षण कर सकते हैं। बह अपनी उच्च निविदा बन्द लिफाफे में जिस पर लिखा हो "निविदा वाहन (महिंद्रा एलविन निशान एवं मोटर साइकिल, राजदूत) डाक द्वारा इस कार्यालय को भेज दें ताकि दिनांक 27 जून, 2022 को या उससे पहले पहुंच जाए। हस्त वितरण द्वारा निविदा स्वीकार्य नहीं होगी।

बन्द लिफाफे में 27 जून, 2022 को 2.00 बजे तक प्राप्त की गयी निविदाएं उसी दिन 3.00 बजे रेशमकीट बीज उत्पादन केंद्र, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार, उधमपुर में बोली दाताओं की उपस्थिति में, यदि कोई उस समय उपस्थित हुआ तो, खोली जायेगी। यदि दिनांक 27 जून, 2022 को किसी भी कारण कोई अवकाश घोषित हो जाता है तो निविदाएं अगले कार्य दिवस को उसी जगह और समय पर खोली जाएंगी।

उच्च बोली दाता डीमांड ड्राफ्ट द्वारा जोकि "Director, National Silkworm Seed Organization" के नाम बना हो और उधमपुर में देय हो, वाहन (महिंद्रा एलविन निशान एवं मोटर साइकिल, राजदूत) का पूर्ण भुगतान करने के बाद निविदाएं खोलने की तिथि के एक सप्ताह के भीतर किसी भी कार्य दिवस को 9.30 से 5.00 बजे तक वाहन को ले जाना होगा।

नीलामी प्रक्रिया के बाद, यह कार्यालय वाहनों को किसी भी प्रकार की क्षति / हानि के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

अधोहस्ताक्षरी किसी भी निविदा को स्वीकार या रद्द करने का अधिकार अपने पास सुरक्षित रखते हैं। फिर भी पार्टी निविदा की शर्तों, निविदा की प्रक्रिया और या निविदा की अस्वीकृति के संबंध में स्पष्टीकरण मांग सकते हैं।

सेवा में

सूचना पट्ट

रे.बी.उ.केंद्र, उधमपुर।

सूचना हेतु प्रतिलिपि निम्नलिखित को:-

- निदेशक, राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन, बेंगलूर को इस अनुरोध के साथ कि वह मूल निविदा सह नीलामी सूचना को, राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन, बेंगलूर की वेबसाईट पर व्यापक प्रचार हेतु अपलोड करवाएं।
- उप निदेशक, राज्य मोटर गैराज विभाग, जम्मू व कश्मीर सरकार, न्यू प्लाट्स, जम्मू को ठेकेदारों में परिचालन हेतु।

Sd/-

वैज्ञानिक-बी,

वैज्ञानिक-बी,